
Protokoll möte med Föräldraföreningen 17 november 2015
 
Närvarande: Anna Martvall Föräldraföreningen, Maria Blom 6A, Carolina Broddeús  5A,
Gertrud Gudmundsson 6B, Robert Dahl 2B, Lisa Lindgren Granen, Staffan Levinsson 4C,
Cecilia Hallin 3C, Lisa Siljeblad 1A, John Edvardsson 3B, Christina Nilsson 3C, Mikael
Appelqvist Föräldraföreningen (ordf.)
 
 
1. Rapport från Rosendalsskolans dag
Rosendalsskolans dag, som arrangerades den 3 oktober, blev mycket lyckad. Totalt drog
dagen in 67 879 kronor till eleverna på skolan, vilket inte är långt efter toppnoteringen på
drygt 70 000 kronor. Föreningens styrelse vill rikta ett stort tack till alla elever och föräldrar
som gjorde dagen så lyckad.
 
”Pay it Forward”, som under dagen genomförde en insamling till förmån för nyanlända
flyktingar, under ledning av Åsa Wallmark, samlade in 7-8 säckar blöjor, 3 stora kartonger
med hygienartiklar och massor av skor, vinterkläder och leksaker. Utfallet blev långt över
förväntan och arrangören vill rikta ett stort tack till alla som lämnade bidrag.
 
2. Kommande aktiviteter
I samband med luciafirandet kommer föräldraföreningen att dela ut en klasspeng, som varje
klass fritt får disponera. Enligt tidigare beslut kommer en extra klasspeng om 100 kronor per
elev att delas ut, som en kompensation för att större investeringar i lekinfrastrukturen inte har
varit möjlig den senaste tiden (pga den planerade ombyggnationen).
 
Lisa Lindgren åtar sig att tillverka de ”gåvokort”, som delas ut till klasserna under
luciafirandet.
 
3. Årsmöte
Datum för årsmöte fastställs till måndagen den 7 december (med 8 december som reservdag,
om bamba inte är tillgänglig den 7). Kallelse ska sändas ut, per e-post, senast två veckor före
mötet.
 
Styrelsen kan, via valberedningen, hälsa att två av ledamöterna ställer sina platser till
förfogande: sekreteraren samt en ledamot. Intresserade ombeds höra av sig till
valberedningens ordförande Niclas Liljeqvist (niclas@liljeqvist.com) eller via föreningens
ordförande Mikael Appelqvist (mikael.appelqvist@vgregion.se).
En fråga som ska beredas inför årsmötet är förslag till ändring i föreningens stadgar. Den som
är intresserad av att ingå i denna beredning ombeds höra av sig till Mikael Appelqvist. 
4. Trafiksituationen
Föreningen, genom Mattias Lysell, har formulerat en skrivelse som uppmanar föräldrar som
hämtar och lämnar sina barn med bil att visa hänsyn. Skrivelsen sänds ut till alla föräldrar av
rektor, tillsammans med protokollet från dagens Forum för samråd.
 
5. Övriga frågor
I samband med arbetet med den nya skolbyggnationen, kommer en arbetsgrupp att bildas för
att bistå i planeringen av utomhusmiljön. Mikael Appelqvist och Lisa Lindgren kommer att
ingå i denna grupp, tillsammans med andra intresserade föräldrar, skolpersonal, representanter
för Lokalförvaltningen och eventuellt elevrepresentanter. När planerna för skolbyggnationen
är fastställda kommer föreningen att ställa ett brev till alla föräldrar för att engagera fler
föräldrar.
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